plástico luer, características adicionais protetor plástico, 

uso estéril, descartável, tipo embalagem individual. 06 

Caixas com 100 und. 

Caixas 06 R$ 17,82 R$ 106,92 

VALOR TOTAL R$ 6.649,52 

5. DO VALOR ESTIMADO 

5.1 - O valor estimado para aquisição do objeto da licitação é de R$ 6.649,52 (seis mil seiscentos e quarenta e nove 

reais e cinquenta e dois centavos), conforme consta dos autos. 

5.2. O Prazo de validade da proposta não deve ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura das 

propostas no sítio do Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br.